

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

KB

KINGBOARD CHEMICAL HOLDINGS LIMITED

建滔化工集團*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：148)

公佈 附屬公司的業績

由建滔化工集團擁有69.17%權益之附屬公司依利安達集團有限公司，於二零一一年五月十一日在新加坡證券交易所有限公司公佈其截至二零一一年三月三十一日止首季度之未經審核綜合業績。

根據新加坡證券交易所有限公司(「新交所」)上市手冊第705及920(1)(a)(ii)條，Elec & Eltek International Company Limited(依利安達集團有限公司)(「EEIC」或「公司」)，一家於新交所上市之公眾公司及由建滔化工集團(「建滔」)擁有69.17%權益之附屬公司，於二零一一年五月十一日在新交所之網站www.sgx.com公佈公司及其附屬公司(統稱「集團」)截至二零一一年三月三十一日止首季度之未經審核綜合業績。有關業績乃根據新加坡財務申報準則及財務申報準則詮釋編製。

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條之規定作出，僅供參考用途。EEIC業績公佈複載如下：

* 僅供識別

「依利安達集團有限公司
ELEC & ELTEK INTERNATIONAL COMPANY LIMITED
 (於新加坡共和國註冊成立)
 (公司註冊編號：199300005H)

截至二零一一年三月三十一日止首季度之未經審核財務報表

1(a) 損益表(集團)連同緊接上一個財政年度同期之比較報表。

(I) 集團(包括公司及其附屬公司)截至二零一一年三月三十一日止首季度(「二零一一年首季度」)之損益表，連同截至二零一零年三月三十一日止首季度(「二零一零年首季度」)及截至二零一零年十二月三十一日止第四季度(「二零一零年第四季度」)之比較數字。

千美元	二零一一年 首季度	二零一零年 首季度	變動 百分比	二零一零年 第四季度	變動 百分比
營業額	147,121	135,292	8.7%	147,937	-0.6%
銷售成本	(119,861)	(105,604)	13.5%	(117,924)	1.6%
毛利	27,260	29,688	-8.2%	30,013	-9.2%
毛利率	18.5%	21.9%		20.3%	
其他經營收入及 收益	1,097	673	63.0%	2,668	-58.9%
分銷及銷售成本	(4,390)	(3,825)	14.8%	(4,382)	0.2%
行政開支	(6,264)	(6,616)	-5.3%	(5,194)	20.6%
其他經營開支及 虧損	(132)	(214)	-38.3%	(3,078)	-95.7%
融資成本	(306)	(272)	12.5%	(360)	-15.0%
除稅前溢利	17,265	19,434	-11.2%	19,667	-12.2%
所得稅開支	(1,162)	(1,156)	0.5%	(1,365)	-14.9%
財政期間溢利	<u>16,103</u>	<u>18,278</u>	-11.9%	<u>18,302</u>	-12.0%
應佔溢利：					
公司持有人	15,870	18,057	-12.1%	18,017	-11.9%
非控股權益	<u>233</u>	<u>221</u>	5.4%	<u>285</u>	-18.2%
	<u>16,103</u>	<u>18,278</u>	-11.9%	<u>18,302</u>	-12.0%

n/m — 百分比無意義

(II) 損益表附註：

千美元	二零一一年 首季度	二零一零年 首季度	變動 百分比	二零一零年 第四季度	變動 百分比
折舊	11,129	11,704	-4.9%	11,664	-4.6%
土地使用權攤銷	60	57	5.3%	57	5.3%
呆賬撥備／(撥備 撥回)	153	55	n/m	(87)	n/m
陳舊存貨(撥備 撥回)／撥備	(162)	(243)	-33.3%	455	n/m
匯兌(收益)／虧損	(406)	153	n/m	(142)	n/m

n/m—百分比無意義

損益表附註說明

1. 毛利

由於原材料成本上漲及勞工成本及其他營運開支增加，二零一一年首季度毛利從二零一零年首季度約29,700,000美元下降8.2%至27,300,000美元。因此，集團之毛利率於二零一一年首季度下跌至18.5%，而二零一零年首季度則為21.9%。

2. 其他經營收入及收益

其他經營收入及收益包括利息收入、投資物業租金收入及匯兌收益。其他經營收入及收益上升，主要因為於二零一一年首季度確認匯兌收益，而去年同期則於其他經營開支及虧損項下錄得匯兌虧損。

3. 呆賬撥備

就二零一一年首季度作出之呆賬撥備約為200,000美元，較二零一零年首季度約60,000美元為高。

4. 陳舊存貨(撥備撥回)／撥備

於二零一一年首季度，集團繼續耗用曾作出陳舊存貨撥備之滯銷存貨。

5. 分銷及銷售成本

於二零一一年首季度，分銷及銷售成本由二零一零年首季度約3,800,000美元增加14.8%至約4,400,000美元。成本增加，主要由於二零一一年三月季度付運量上升，以致分銷費用增加。

6. 一般及行政開支

於二零一一年首季度，一般及行政開支由二零一零年首季度約6,600,000美元減少5.3%至約6,300,000美元。

7. 融資成本

於二零一一年首季度，融資成本由二零一零年首季度約270,000美元增加12.5%至約300,000美元。

8. 所得稅開支

於兩個回顧財政期間內，所得稅開支約為1,200,000美元。

9. 非控股權益

非控股權益約為200,000美元，與上一個財政期間同期所錄得的金額相若。

1(b)(i) 資產負債表(發行人及集團)連同於緊接上一個財政年度結算日之比較報表。

	集團		公司	
	二零一一年 三月 三十一日	二零一零年 十二月 三十一日	二零一一年 三月 三十一日	二零一零年 十二月 三十一日
千美元				
資產				
流動資產				
現金及銀行結餘	69,708	66,913	31	37
應收貿易賬項	152,337	150,627	-	-
應收票據	5,169	3,639	-	-
應收股息	-	-	44,900	44,900
其他應收賬項	12,108	10,554	32	4
預付土地使用權	242	242	-	-
存貨	60,323	58,065	-	-
流動資產總值	299,887	290,040	44,963	44,941
非流動資產				
物業、機器及設備	322,169	326,218	8	10
預付土地使用權	14,786	14,817	-	-
購買機器及設備之 訂金	4,602	1,815	-	-
投資物業	21,300	21,300	-	-
附屬公司	-	-	357,152	357,394
遞延稅項資產	929	1,047	-	-
非流動資產總值	363,786	365,197	357,160	357,404
總資產	663,673	655,237	402,123	402,345

	集團		公司	
	二零一一年 三月 三十一日	二零一零年 十二月 三十一日	二零一一年 三月 三十一日	二零一零年 十二月 三十一日
千美元				
負債及權益				
流動負債				
銀行透支及貸款	48,129	47,799	-	-
應付貿易賬項	109,541	107,514	-	-
應付票據	5,928	4,943	-	-
其他應付賬項	36,309	36,424	469	435
應付附屬公司款項	-	-	146,434	146,436
稅項撥備	2,647	1,858	-	-
流動負債總額	202,554	198,538	146,903	146,871
非流動負債				
銀行貸款	40,925	52,666	-	-
遞延稅項負債	2,023	2,104	-	-
非流動負債總額	42,948	54,770	-	-
總負債	245,502	253,308	146,903	146,871
資本、儲備及非控股權益				
股本	113,390	114,665	113,390	114,665
庫存股份	-	(1,356)	-	(1,356)
儲備	295,132	279,204	141,830	142,165
公司持有人 應佔權益	408,522	392,513	255,220	255,474
非控股權益	9,649	9,416	-	-
	418,171	401,929	255,220	255,474
負債及權益總額	663,673	655,237	402,123	402,345

財務狀況分析

於二零一一年三月三十一日，集團總資產由上一季度655,200,000美元增加至663,700,000美元，主要由於多個組成流動資產的項目有所增長。

季度內償還貸款，令集團總負債由截至二零一零年十二月底之253,300,000美元減至截至二零一一年三月三十一日止之245,500,000美元。

於二零一一年三月三十一日，集團股東權益由二零一零年十二月季度之401,900,000美元上升至418,200,000美元，主要歸因於二零一一年首季度賺取之溢利。

1(b)(ii) 集團借款及債務證券總額。

須於一年內或按要求償還之金額

於二零一一年三月三十一日		於二零一零年十二月三十一日	
有抵押 千美元	無抵押 千美元	有抵押 千美元	無抵押 千美元
無	48,129	無	47,799

須於一年後償還之金額

於二零一一年三月三十一日		於二零一零年十二月三十一日	
有抵押 千美元	無抵押 千美元	有抵押 千美元	無抵押 千美元
無	40,925	無	52,666

任何附屬抵押之詳情

不適用。

借款淨額附註

千美元	於二零一一年 三月三十一日	於二零一零年 十二月三十一日
銀行透支及貸款	89,054	100,465
減：現金及銀行結餘	(69,708)	(66,913)
借款淨額	<u>19,346</u>	<u>33,552</u>

於回顧季度償還貸款後，集團的借款淨額由二零一零年十二月季度之33,600,000美元減少42.3%至二零一一年三月三十一日之19,300,000美元，帶動資產負債比率改善至二零一一年三月三十一日之4.6%，而二零一零年十二月季度則為8.3%。

1(c) 現金流量表(集團)連同緊接上一個財政年度同期之比較報表。

千美元	二零一一年 首季度	二零一零年 首季度	二零一零年 第四季度
經營業務：			
除稅前溢利	17,265	19,434	19,667
就下列項目作出調整：			
呆賬撥備／(撥備撥回)	153	55	(87)
物業、機器及設備折舊	11,129	11,704	11,664
土地使用權攤銷	60	57	57
融資成本	306	272	360
出售物業、機器及設備 (收益)／虧損	(13)	(5)	1,449
投資物業公平值變動收益	-	-	(1,927)
陳舊存貨(撥備撥回)／撥備	(162)	(243)	455
優先購股權支付開支	1	10	11
利息收入	(121)	(153)	(170)
未計營運資金變動前之經營收入	28,618	31,131	31,479
存貨增加	(2,096)	(11,268)	(3,962)
貿易及其他應收賬項(增加)／減少	(5,104)	(11,955)	11,876
貿易及其他應付賬項增加	2,897	25,602	2,365
經營所產生之現金淨額	24,315	33,510	41,758
已收利息收入	121	153	170
已付利息	(285)	(272)	(448)
已付所得稅	(324)	(363)	(2,868)
經營業務所得之現金淨額	23,827	33,028	38,612

千美元	二零一一年 首季度	二零一零年 首季度	二零一零年 第四季度
投資業務：			
出售物業、機器及設備所得款項	14	-	14
購買物業、機器及設備	(5,498)	(8,047)	(8,415)
購買土地使用權	(27)	-	(6,032)
購買投資物業	-	-	(111)
購買物業、機器及設備所付訂金 (增加)／減少	<u>(4,351)</u>	<u>(4,188)</u>	<u>5,627</u>
投資業務使用之現金淨額	<u>(9,862)</u>	<u>(12,235)</u>	<u>(8,917)</u>
融資活動：			
銀行借款所得款項	1,427	28,990	-
償還銀行借款	(12,915)	(20,458)	(37,395)
因優先購股權獲行使而發行股份 之所得款項	81	14,136	186
附屬公司向少數股東支付股息	-	-	(348)
融資活動(使用)／所得之現金淨額	<u>(11,407)</u>	<u>22,668</u>	<u>(37,557)</u>
現金及現金等值項目			
增加／(減少)淨額	2,558	43,461	(7,862)
財政期初之現金及現金等值項目	66,906	60,054	75,632
外幣匯率變動對所持外幣現金 結餘之影響淨額	<u>160</u>	<u>1,073</u>	<u>(864)</u>
財政期末之現金及現金等值項目	<u>69,624</u>	<u>104,588</u>	<u>66,906</u>

現金及現金等值項目分類如下：

千美元	二零一一年 首季度	二零一零年 首季度	二零一零年 第四季度
現金及銀行結餘	69,708	104,803	66,913
銀行透支—無抵押	<u>(84)</u>	<u>(215)</u>	<u>(7)</u>
	<u>69,624</u>	<u>104,588</u>	<u>66,906</u>

1(d) 綜合損益表(集團)連同緊接上一個財政年度同期的比較報表。

千美元	二零一一年 首季度	二零一零年 首季度	二零一零年 第四季度
財政期間溢利	16,103	18,278	18,302
其他綜合收益/(支出)：			
換算海外業務之匯兌差額	<u>57</u>	<u>2,845</u>	<u>(1,629)</u>
財政期間之其他綜合收益/(支出)	<u>57</u>	<u>2,845</u>	<u>(1,629)</u>
財政期間綜合收益總額	<u>16,160</u>	<u>21,123</u>	<u>16,673</u>
綜合收益總額應佔份額：			
公司持有人	15,927	20,935	16,389
非控股權益	<u>233</u>	<u>188</u>	<u>284</u>
	<u>16,160</u>	<u>21,123</u>	<u>16,673</u>

1(e)(i) 列示(i)所有股東權益變動或(ii)因資本化發行及股東分派以外原因所產生股東權益變動之報表(發行人及集團)連同緊接上一個財政年度同期之比較報表。

千美元	公司股東應佔權益										非控股權益	權益總額	
	股本	庫存股份	資本儲備	法定儲備	重估儲備	其他儲備	保留溢利	外幣兌換儲備	優先股儲備	合計			
集團													
二零一一年首季度													
於二零一零年十二月三十一日之結餘	114,665	(1,356)	1,842	6,398	2,167	166	253,599	14,929	103	392,513	9,416	401,929	
二零一一年首季度													
權益變動													
財政期間綜合收益總額	-	-	-	-	-	-	15,870	57	-	15,927	233	16,160	
因優先股權獲行使而發行股份	81	-	-	-	-	-	-	-	-	81	-	81	
於優先股權獲行使時轉撥至資本儲備	-	-	11	-	-	-	-	-	(11)	-	-	-	
於歸屬期內攤銷(優先股權付款)	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	1	
註銷庫存股份	(1,356)	1,356	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
自保留溢利轉撥至法定儲備	-	-	-	110	-	-	(110)	-	-	-	-	-	
於二零一一年三月三十一日之結餘	113,390	-	1,853	6,508	2,167	166	269,359	14,986	93	408,522	9,649	418,171	
二零一零年首季度													
於二零零九年十二月三十一日之結餘	98,656	(1,356)	2,702	3,612	2,167	166	246,498	13,701	1,919	368,065	9,264	377,329	
二零一零年首季度													
權益變動													
財政期間綜合收益總額	-	-	-	-	-	-	18,057	2,878	-	20,935	188	21,123	
因優先股權獲行使而發行股份	14,136	-	-	-	-	-	-	-	-	14,136	-	14,136	
於優先股權獲行使時轉撥至資本儲備	-	-	1,566	-	-	-	-	-	(1,566)	-	-	-	
於歸屬期內攤銷(優先股權付款)	-	-	-	-	-	-	-	-	10	10	-	10	
於優先股權失效時轉撥至保留溢利	-	-	-	-	-	-	22	-	(22)	-	-	-	
自保留溢利轉撥至法定儲備	-	-	-	67	-	-	(67)	-	-	-	-	-	
於二零一零年三月三十一日之結餘	112,792	(1,356)	4,268	3,679	2,167	166	264,510	16,579	341	403,146	9,452	412,598	
二零一零年第四季度													
於二零一零年九月三十日之結餘	114,479	(1,356)	1,816	6,398	2,167	166	235,590	16,557	110	375,927	9,480	385,407	
二零一零年第四季度													
權益變動													
財政期間綜合收益/(開支)總額	-	-	-	-	-	-	18,017	(1,628)	-	16,389	284	16,673	
因優先股權獲行使而發行股份	186	-	-	-	-	-	-	-	-	186	-	186	
於優先股權獲行使時轉撥至資本儲備	-	-	26	-	-	-	-	-	(26)	-	-	-	
於歸屬期內攤銷(優先股權付款)	-	-	-	-	-	-	-	-	11	11	-	11	
於優先股權失效時轉撥至保留溢利	-	-	-	-	-	-	(8)	-	8	-	-	-	
就上一個財政年度支付之股息	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(348)	(348)	
於二零一零年十二月三十一日之結餘	114,665	(1,356)	1,842	6,398	2,167	166	253,599	14,929	103	392,513	9,416	401,929	

千美元	股本	庫存 股份	資本 儲備	保留 溢利	優先 購股權 儲備	權益 總額
公司						
二零一一年首季度						
於二零一零年十二月 三十一日之結餘	114,665	(1,356)	1,842	140,220	103	255,474
二零一一年首季度權益變動						
財政期間綜合開支總額	-	-	-	(336)	-	(336)
因優先購股權獲行使而發行股份	81	-	-	-	-	81
於優先購股權獲行使時 轉撥至資本儲備	-	-	11	-	(11)	-
於歸屬期內攤銷(優先購股權付款)	-	-	-	-	1	1
註銷庫存股份	(1,356)	1,356	-	-	-	-
於二零一一年三月 三十一日之結餘	<u>113,390</u>	<u>-</u>	<u>1,853</u>	<u>139,884</u>	<u>93</u>	<u>255,220</u>
二零一零年首季度						
於二零零九年十二月 三十一日之結餘	98,656	(1,356)	-	52,048	1,062	150,410
二零一零年首季度權益變動						
財政期間綜合收益總額	-	-	-	37,187	-	37,187
因優先購股權獲行使而發行股份	14,136	-	-	-	-	14,136
於優先購股權獲行使時 轉撥至資本儲備	-	-	1,671	-	(1,671)	-
於歸屬期內攤銷(優先購股權付款)	-	-	-	-	962	962
於優先購股權失效時 轉撥至保留溢利	-	-	-	12	(12)	-
於二零一零年三月 三十一日之結餘	<u>112,792</u>	<u>(1,356)</u>	<u>1,671</u>	<u>89,247</u>	<u>341</u>	<u>202,695</u>
二零一零年第四季度						
於二零一零年九月三十日之結餘	114,479	(1,356)	1,816	85,945	110	200,994
二零一零年第四季度權益變動						
財政期間綜合收益總額	-	-	-	54,273	-	54,273
因優先購股權獲行使 而發行股份	186	-	-	-	-	186
於優先購股權獲行使時 轉撥至資本儲備	-	-	26	-	(26)	-
於歸屬期內攤銷 (優先購股權付款)	-	-	-	-	21	21
於優先購股權失效時 轉撥至保留溢利	-	-	-	2	(2)	-
於二零一零年十二月 三十一日之結餘	<u>114,665</u>	<u>(1,356)</u>	<u>1,842</u>	<u>140,220</u>	<u>103</u>	<u>255,474</u>

- 1(e)(ii) 自上一段報告期結束後，有關公司之股本因供股、紅股發行、股份回購、行使優先購股權或認股權證、轉換其他已發行股本證券、發行股份以換取現金或作為收購或任何其他用途之代價而產生任何變動之詳情。另請註明於本報告財政期間結束時及於緊接上一個財政年度同期結束時因轉換全部未行使兌換權而可予發行之股份數目，以及已發行股份總數(不包括發行人之庫存股份)中持作庫存股份(如有)之股份數目。
- 1(e)(iii) 列示於本財政期間結束時及於緊接上一個年度結束時已發行股份總數(不包括庫存股份)。
- 1(e)(iv) 列示於本報告財政期間結束時所有銷售、轉讓、出售、註銷及／或動用庫存股份之報表：-

股本

自上一個財政年度起，本公司股本從114,700,000美元減至113,400,000美元，原因為：

- (a) 已期滿之二零零二年依利安達僱員優先購股權計劃(「二零零二年計劃」)項下之優先購股權獲行使而配發及發行33,600股股份；及
- (b) 註銷748,000股庫存股份。

因此，已發行股份數目(不包括庫存股份)由二零一零年十二月三十一日之186,681,962股增至二零一一年三月三十一日之186,715,562股。

繼於二零一一年二月十五日根據新加坡公司法(第50章)第76K(d)條獲准許註銷748,000股庫存股份後，本公司於二零一一年三月三十一日並無持有庫存股份(二零一零年三月三十一日：748,000股)。

優先購股權

繼於二零一一年首季度向合資格優先購股權持有人發行33,600股普通股後，於二零一一年三月三十一日尚有可認購282,500股普通股之優先購股權仍未行使，而於二零一零年三月三十一日則有2,076,200股普通股。二零零二年計劃項下已授出但尚未行使之優先購股權將繼續有效，並須受二零零二年計劃之規則所限。

由二零一一年一月一日起至二零一一年三月三十一日止財政期間，公司尚未行使優先購股權之變動如下：

授出日期	每股 認購價 (美元)	於二零一一年 一月一日 尚未行使結餘	已失效	已行使	於二零一一年 三月三十一日 尚未行使結餘	到期日
二零零六年 十二月十二日	2.400	316,100	-	(33,600)	282,500	二零一一年 十一月十二日
總計		316,100	-	(33,600)	282,500	

公司概無於二零一一年首季度根據於二零零八年五月九日採納之二零零八年依利安達僱員優先購股權計劃授出優先購股權。

2. 數字是否已經審核或審閱，並註明所遵循核數準則或慣例。

二零一一年首季度之數字乃按新加坡財務申報準則編製，未經集團核數師審核或審閱。

3. 倘若數字已經審核或審閱，請提供核數師報告(包括任何保留意見或重點事項)。

不適用。

4. 發行人是否已應用與最近期經審核年度財務報表相同之會計政策及計算方法，及倘會計政策及計算方法有任何變動(包括按會計準則規定作出者)，則請註明變動事項及其原因以及變動之影響。

集團及公司編製本財政期間之財務報表時所應用的會計政策及計算方法，與最近期經審核財務報表所使用者相同。

5. 集團於本報告財政期間及緊接上一個財政年度同期，經扣除優先股息撥備後每股普通股之盈利。

美仙	二零一一年 首季度	二零一零年 首季度	二零一零年 第四季度
每股盈利			
5.1 按已發行普通股加權平均數	8.50	10.08	9.65
已發行普通股加權平均數 (千股)	186,710	179,119	186,628
5.2 按全面攤薄基準	8.50	10.08	9.65
經調整普通股加權平均數 (千股)	186,792	179,119	186,704

6. 按發行人於下列期間結束時之已發行股份總數(不包括庫存股份)計算之每股普通股資產淨值(發行人及集團)：-

(a) 本報告財政期間；及

(b) 緊接上一個財政年度。

美元	集團		公司	
	二零一一年 三月 三十一日	二零一零年 十二月 三十一日	二零一一年 三月 三十一日	二零一零年 十二月 三十一日
根據於財政期間結束時 已發行股份總數(不包 括庫存股份)計算之每 股普通股資產淨值(包 括非控股權益)*	2.24	2.15	1.37	1.37

* 按於二零一一年三月三十一日已發行股份(不包括庫存股份)186,715,562股(二零一零年十二月三十一日：186,681,962股已發行股份)計算。

7. 集團表現回顧，須涵蓋足以合理瞭解集團業務之資料。回顧必須討論以下各項：—

- (a) 任何影響集團於本報告財政期間之營業額、成本及盈利之主要因素，包括(如適用)季節性或週期性因素；及
- (b) 任何影響集團於本報告財政期間之現金流量、營運資金、資產或負債之重要因素。

由於工人於農曆新年期間之流失量較高，加上原材料成本上升，故二零一一年首季度的營商環境充滿挑戰。二零一一年首季度之營業額較二零一零年首季度增加8.7%至約147,100,000美元。因此，集團二零一一年首季度之毛利率為18.5%，上一個財政年度同期則為21.9%。

集團高精密度互連(「高精密度互連」)印刷線路板(「印刷線路板」)所佔之營業額比例由二零一零年首季度之8.7%增加至二零一一年首季度之15.0%。兩層至六層以及八層及以上之印刷線路板之營業額，分別佔二零一一年首季度印刷線路板營業總額62.8%及22.2%，於二零一零首季度則分別佔67.7%及23.6%。平均售價亦隨著產品組合轉向更高科技之印刷線路板而上升。

集團之應佔純利由去年同期約18,100,000美元下降12.1%至約15,900,000美元。

於二零一一年三月三十一日止季度末，集團之資產負債及流動資金狀況維持穩健。於二零一一年三月季度取得正數之經營業務現金流量後，集團之資產負債比率進一步改善，從二零一零年十二月季度之8.3%改善至二零一一年三月三十一日之4.6%。

8. 如早前已向股東披露預測或前景陳述，請列明預測或前景陳述與實際業績之差別。

不適用。

9. 於本公佈日期，就集團所從事行業之主要趨勢及競爭情況，以及於下一個報告期間及未來十二個月可能對集團構成影響之任何已知因素或事項所發表之評論。

集團已步入二零一一年第二季度，對經濟環境中現存之各種挑戰，集團會密切留意。於本公佈日期，訂單情況仍然穩定，尤其是日本近期發生大災難至今，公司業務並無受到重大不利影響。

集團在中國的生產廠房近期因上調最低工資後令成本增加，作為應對策略，集團將繼續採取措施，提高員工生產力。集團亦致力加快其自動化項目，提升效率以降低成本壓力。

此外，集團所有終端市場之新電子產品推陳出新之速度加快，為集團業務增長帶來商機，尤其是高精密度互連產品市場。為配合客戶之業務增長計劃，集團正於揚州興建新廠房，初期每月產能為500,000平方呎，並計劃於年底開始試行生產。

茲提述公司日期為二零一一年三月十八日之公佈，內容有關本公司普通股（「股份」）於香港聯合交易所有限公司（「港交所」）主板作雙重主板上市（「香港上市」）。董事會謹此向公司股東（「股東」）提供最新消息，香港上市之申請現正由港交所審核。倘香港上市取得任何新進展，公司將於適當時候作出公佈。就香港上市產生之一次性支出估計約為5,000,000美元，將於產生時計入綜合損益表。

股東及有意投資者應注意，香港上市建議須待港交所及有關當局批准以及股東於將召開之股東特別大會上批准，方可作實，故香港上市建議不一定會進行。因此，股東及有意投資者在買賣公司股份時務請審慎行事。

本公佈可能載有前瞻性聲明，當中涉及風險及不確定因素。實際未來表現、成果及業績或會基於多種風險、不確定因素及假設而與前瞻性聲明所表達者有重大出入。該等因素之代表性例子包括(但不限於)一般行業及經濟狀況、客戶需求轉變、客戶及夥伴、政府及政策變動。閣下切勿過份倚賴基於管理層目前對未來事件之觀點而作出之前瞻性聲明。

10. 倘無宣派／建議派發股息，則發出有關聲明。

不會就二零一一年首季度宣派股息(二零一零年首季度：無)。

11. 有利益關係人士交易

有利益關係人士名稱	於回顧財政期間進行之所有 有利益關係人士交易之總值 (包括金額少於100,000新加坡元 之交易，但不包括根據上市手冊 第920條獲股東授權進行之交易)		根據上市手冊第920條 獲股東授權進行之所有 有利益關係人士交易之總值 (包括金額少於100,000 新加坡元之交易)	
	二零一一年 首季度	二零一零年 首季度	二零一一年 首季度	二零一零年 首季度
千美元				
購買機器及設備				
忠信積層板(澳門離岸商業服務)有限公司	324	930	—	—
廣東駿好建築工程有限公司	220	—	—	—
	<u>544</u>	<u>930</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
購買貨品及服務				
忠信銅箔(澳門離岸商業服務)有限公司	—	—	14,295	13,580
忠信積層板(澳門離岸商業服務)有限公司	—	634	15,934	17,597
依利安達企業服務有限公司	215	156	—	—
衡陽建滔化工有限公司	—	—	1,272	1,112
香港玻璃纖維有限公司	—	—	42	4,395
惠州忠信化工有限公司	—	—	213	115
江門榮信電路板有限公司	—	—	—	5
江門建滔高科技有限公司	—	—	2,557	725
悅源集團有限公司	13	758	—	—
建滔投資有限公司	—	304	—	—
建輝(連州)電子材料有限公司	—	—	4,401	3,628
僑信投資有限公司	—	10	—	—
達信電路板有限公司	—	—	—	52
	<u>228</u>	<u>1,862</u>	<u>38,714</u>	<u>41,209</u>
提供貨品及服務				
忠信積層板(澳門離岸商業服務)有限公司	—	—	204	—
依利安達電德有限公司	46	5	—	—
揚宣電子有限公司	—	—	1,339	2,204
揚宣電子(蘇州)有限公司	—	—	29	333
江門榮信電路板有限公司	—	—	1,150	1,421
深圳榮豐電路板有限公司	—	—	32	20
科惠(澳門離岸商業服務)線路有限公司	—	—	3,769	361
達信電路板有限公司	—	—	448	2,541
	<u>46</u>	<u>5</u>	<u>6,971</u>	<u>6,880</u>

12. 結算日後事項

於二零一一年三月三十一日後，因二零零二年計劃項下之優先購股權獲行使而配發及發行129,800股股份。

董事會根據上市手冊第705(5)條作出之確認

吾等，莫湛雄及陳偉樑，依利安達集團有限公司(「公司」)之兩名董事，謹代表公司董事會(「董事會」)確認，就彼等所深知，董事會並不知悉任何事宜，會導致截至二零一一年三月三十一日止首季度財務報表失實或有誤導成份。

代表董事會

副主席
莫湛雄

董事
陳偉樑

承董事會命
建滔化工集團
公司秘書
羅家亮

香港，二零一一年五月十一日

於本公佈日期，建滔之董事會成員包括執行董事張國榮先生、鄭永耀先生、張廣軍先生、何燕生先生、張偉連女士、莫湛雄先生及陳茂盛先生，非執行董事陳永鋸先生以及獨立非執行董事鄭維志先生、陳亨利先生、黎忠榮先生及謝錦洪先生。